

Jakob Reklamefoto ApS

Trindsøvej 12, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 72 64 38

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Jakob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Reklamefoto ApS
Trindsøvej 12
8000 Aarhus

CVR-nr.: 14 72 64 38
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jakob Jensen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som reklamefotograf eller virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 946 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 946.050 | 933.311 |
| 1 Personaleomkostninger | -643.632 | -549.029 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -73.499 | -49.859 |
| Driftsresultat | 228.919 | 334.423 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 996 | 707 |
| Andre finansielle indtægter | 2.081 | 105 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.429 | -42.889 |
| Resultat før skat | 201.567 | 292.346 |
| Skat af årets resultat | -45.400 | -57.200 |
| Årets resultat | 156.167 | 235.146 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 156.167 | 235.146 |
| Disponeret i alt | 156.167 | 235.146 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.497 | 31.155 |
| Indretning af lejede lokaler | 19.903 | 31.844 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>63.400</u> | <u>62.999</u> |
| Deposita | 71.407 | 69.802 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>71.407</u> | <u>69.802</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>134.807</u> | <u>132.801</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 240.544 | 115.419 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 79.400 | 86.291 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 27.290 | 20.370 |
| Udskudte skatteaktiver | 268.600 | 314.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 46 | 23 |
| Periodeafgrænsningsposter | 59.700 | 68.100 |
| Tilgodehavender i alt | <u>675.580</u> | <u>604.203</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.298 | 5.322 |
| Værdipapirer i alt | <u>7.298</u> | <u>5.322</u> |
| Likvide beholdninger | 897 | 1.554 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>683.775</u> | <u>611.079</u> |
| Aktiver i alt | <u>818.582</u> | <u>743.880</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 Overført resultat | -77.643 | -233.810 |
| Egenkapital i alt | <u>122.357</u> | <u>-33.810</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 321.977 | 438.053 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.262 | 65.342 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 108.333 | 104.167 |
| Anden gæld | 221.653 | 170.128 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>696.225</u> | <u>777.690</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>696.225</u> | <u>777.690</u> |
| Passiver i alt | <u>818.582</u> | <u>743.880</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 480.152 | 460.735 |
| Pensioner | 109.603 | 46.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.734 | 5.456 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 49.143 | 35.974 |
| | 643.632 | 549.029 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder | 79.400 | 86.291 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 79.400 | 86.291 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2016 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2016 | -233.810 | -468.956 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 156.167 | 235.146 |
| | -77.643 | -233.810 |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 322 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 241 t.kr. | |
| Driftsmidler og inventar | 43 t.kr. | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende sag vedrørende krænkelse af ophavsrettigheder. Det er selskabets opfattelse, at sagen vindes, og ikke medfører omkostninger for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Reklamefoto Holding ApS, CVR-nr. 32453767 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.